广东再担保公司的主要收入来源为担保费收入和投资收益，2012年担保费收入为10,605.00万元， 投资收益为9,186.92万

元，分别占2012年营业收入的51.89%和44.95%。从收入构成来看，公司有稳定的收益水平和现金流。

二、《担保函》的主要内容

广东再担保公司于2013年5月16日出具的《担保函》主要内容如下：

（一）被担保的债券种类、数额

被担保的债券为发行人本次发行的5年期固定利率公司债券， 附第3年末发行人上调票面利率选择权及投资者回售选择

权。发行规模不超过人民币贰亿捌仟万元（小写￥280,000,000元）。

（二）债券到期日

本次发行的公司债券按年付息、到期一次还本。利息每年支付一次，最后一期利息随本金一起支付。起息日为公司债券的

发行首日，到期日为发行首日后5年；若投资者行使回售选择权，则到期日为发行首日后3年。

（三）担保方式

担保人承担保证责任的方式为无条件的不可撤销的连带责任保证。

（四）担保范围

担保人保证的范围包括本次发行的票面金额不超过人民币贰亿捌仟万元（小写￥280,000,000元） 的公司债券本金及利

息、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用及其他应支付的费用。

（五）担保期限

担保人承担保证责任的期间为本次发行的公司债券的存续期及债券到期之日起两年。 债券持有人在此期间内未要求担

保人承担保证责任的，担保人免除保证责任。

（六）发行人、担保人、债券受托管理人、债券持有人之间的权利义务关系

本次发行的公司债券本息到期时，如发行人不能足额兑付债券本息，担保人应主动承担连带保证责任，将兑付资金划入

债券登记托管机构指定的账户。如发行人未能按照募集说明书承诺的时间、数额偿付本期债券的本金、利息及违约金，则债券